CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Processo N® 429/2021 Projeto de Decreto Legislativo n° 076/2021

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispõe sobre a outorga do Título de Cidadão Itapeviense ao Pastor Senhor Roberto Ananias Rocha
e dá outras providências.

Autor: Thiago da Silva Santos - DEM

Emendas Substitutivo

Aprovado O Rejeitado Retirado pelo Autor Q Arquivado Q
Decreto Legislativo N°

Observações

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 76 / 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

25 NOV 2021

^R^^fson hemandPft

Dispõe sobre a outorga do Título de

Cidadão Itapeviense ao Pastor Senhor

Roberto Ananias Rocha e dá outras

providências.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° Fica concedido a outorga do Título de Cidadão Itapeviense ao Pastor Senhor

Roberto Ananias Rocha e dá outras providências.

Art. 2° A honraria será conferida em Sessão Solene, a ser convocada pelo Presidente

da Câmara Municipal de Itapevi, especialmente para esse fim.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery 26 de novembro de 2021

íilva Santos

Vereador Thiaguínho Silva

Vice-presidente

Líder do governo

^ Arnáiâe fc«rgie Cordeiro de» Novot. 60
Vila Nova luoovi • IMtMvl-SP • 06664-090

+55 n 414V4A72
wvwv cari-iarairapavl.fp.gov.br

DBDOQ camaraltapovl

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

JUSTIFICATIVA

Nobres Pares....

A definir

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os

munícipes desta terra, vem de público, extemar respeito e satisfação em seu

desempenho.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery 26 de novembro de 2021

lilva Santos

Vereador Thiaguinho Silva

Vice-presidente

Líder de Governo

n Amàldo Sftrçio Cerdtiro daa Ntves, 80
Vila Ndva lMp*vl • ltap«vi*SP • 066M-090

+5511 4141-4A72
wvvw.csm«r«ltap«vl.«p.gQv.bf

BHDBD camaraltapavi